报考2010年山东省委组织部选调生补充说明（滨州市）公务

员 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_8A_A5_

E8_80_832010_c26_647420.htm 根据省委组织部《关于做

好2010年选调应届优秀高校毕业生到基层工作的通知》精神

，结合我市实际，现就报考2010年山东省委组织部选调生做

如下说明： 一、选调条件 选调的标准条件，符合省委组织部

《山东省2010年选调应届优秀高校毕业生到基层工作简章》

规定要求，不包括音乐、体育、美术等艺术类毕业生。 二、

选调专业 本科毕业生：经济学、国际经济与贸易、财政学、

金融学、工商管理、市场营销、电子商务、会计学、审计学

、人力资源管理、企业管理、行政管理、公共事业管理、农

林经济管理、贸易经济、城市规划、土木工程、建筑学、法

学、英语、日语、朝鲜语、汉语言文学、新闻学、编辑出版

学、档案学、劳动与社会保障、环境科学、环境工程、船舶

与海洋工程、航空航天类、管理科学、工业工程、工程管理

、社会学、农学、农业资源与环境、农村区域发展、资源环

境与城乡规划管理、给水排水工程、水利水电工程、机械设

计制造及其自动化、机械电子工程、电气工程及其自动化、

自动化、电子信息科学与技术、电子信息工程、计算机科学

与技术 硕士研究毕业生：应用经济学类、工商管理类、公共

管理类、农林经济管理类、机械工程类、船舶与海洋工程类

、航空宇航科学与技术类、环境科学与工程类、建筑学类、

土木工程类、计算机科学与技术类、法律、英语、日语、朝

鲜语、汉语言文字学、语言学及应用语言学、新闻学、社会

学、农业资源与环境、农村区域发展 三、传真号码

0543-3162280 中共滨州市委组织部 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com